様式第１３号（その３）（第１０条関係）

有料公園施設（武生中央公園屋内催事場）使用料減免申請書

年　　月　　日

越前市長　殿

有料公園施設（武生中央公園屋内催事場）の利用に係る使用料について、越前市都市公園条例第１０条第５項の規定による減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	[bookmark: _Hlk155367398]申請者
	住所
団体名・代表者名

	使用施設等
	使用施設、使用日時、使用目的等は、使用許可申請書のとおり。

	減免申請の理由
	減免割合
	区分（該当する減免理由にレ点を記載してください。）

	100％
	□区分１
	□越前市
□越前市教育委員会
□越前市若しくは越前市教育委員会が構成団体となっている実行委員会等　が
□主催事業　　□共催事業　　□委託事業　　として使用する場合

	□区分２
	越前市内の
□認定こども園　　□保育所　　□幼稚園
□小学校　　□中学校　　　が教育活動の目的で使用する場合

	80％
	□区分３
	□公用　　□公共用　　□これらに準ずる活動　のために使用する場合

	空調設備使用
	100％
	□区分１
	□越前市
□越前市教育委員会
□越前市若しくは越前市教育委員会が構成団体となっている実行委員会等　が
□主催事業　　□委託事業　　　として使用する場合

	□区分２
	越前市内の
□認定こども園　　□保育所　　□幼稚園
□小学校　　□中学校　　　が教育活動の目的で使用する場合